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Produktdatenblatt

Philips Hue White E27 Einzelpack Edison ST64 Filament 550Im

PHILIPS

Diese weille, smarte LED Lampe von Philips Hue hat ein klassisches Edison-Design (ST64) mit E27-Fassung und einem spiralférmigen
Gliihfaden. Die LED Lampe gibt ein angenehmes, weiches, warmweilles Licht ab, das du ganz einfach mit der Philips Hue App auf
deinem Smartphone oder Tablet einstellen kannst. Du kannst den dekorativen Effekt noch verstarken, indem du dekorative Hue-LED
Lampen in verschiedenen Designs in unterschiedlichen Hohen kombinierst. Wenn du mehr als nur ein- und ausschalten oder dimmen
willst, verbinde dich mit einer Philips Hue Bridge. Damit hast du Zugriff auf noch mehr smarte Beleuchtungsfunktionen, wie z. B. das
Einrichten von Lichtszenen, das Setzen von Timern und vieles mehr.

Technische Daten
Max. Wattage
Sockel
Schutzklasse
Schutzart

Volt

Lumen

Kelvin

Gewichte
Artikelgewicht / kg netto
Artikel mit Verpackung / kg

Design/Materialausfiihr.
Material

Grundfarbe

Dimmeffekt

Inkl.

Inkl. Batterie

Inkl. Dimmschalter
Inkl. Bridge

Inkl. Leuchtmittel

(®1ignify

7
E27

IP20

230

550
2100-2100

0.05
0.12

Glas
Gold
Fernbedienung;Handy_Tablet

Nein

Nein

Nein
Ja

Ausstellungsdatum: 28.03.2025

Signify GmbH

Artikeldaten

EAN Artikel
Bestellnummer (EOC)
12NC
Flammenanzahl
Zolltarifnummer
Herkunftsland

VerpackungsmaRe
Artikel unverpackt in cm (H/B/T)
Verpackung in cm (H/B/T)

Energieeffizienz
Kategorie

Verschiedenes

Typ
Kabellange

Hohenverstellbar

8719514342989
34298900
929003051701
1

8539520000
China

13.5 6.0 6.0
21.0 7.2 7.2

Lichtquelle

Nein

Technische Anforderungen kénnen ohne vorherige Ankiindigung gedndert werden.
Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.
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